

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **BYGHOLM WOOD A/S**

**Bøgekildevej 20**

**8361 Hasselager**

**CVR-nr. 80 86 57 16**

## **Årsrapport for 2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/04 2025

---

Ben Kjems  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	12
Balance pr. 30. september 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BYGHOLM WOOD A/S  
Bøgekildevej 20  
8361 Hasselager

CVR-nr.: 80 86 57 16  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Claus Bjørn-Diderichsen, formand  
Kasper Byholm  
David Falkenberg Madsen  
Otto Adam Nielsen

### Direktion

Ben Kjems, adm. direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere inventar og møbler samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 324.690, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.685.754.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Finansiering

Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.831.677</b>	<b>12.220.830</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(6.090.888)</u>	<u>(7.599.129)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>740.789</b>	<b>4.621.701</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(939.198)	(1.131.968)
Andre driftsomkostninger		<u>(120.420)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(318.829)</b>	<b>3.489.733</b>
Finansielle indtægter		1.403	14.992
Finansielle omkostninger		<u>(62.766)</u>	<u>(16.715)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(380.192)</b>	<b>3.488.010</b>
Skat af årets resultat	3	<u>55.502</u>	<u>(641.466)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(324.690)</u></b>	<b><u>2.846.544</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	5.500.000
Overført resultat		<u>(324.690)</u>	<u>(2.653.456)</u>
		<b><u>(324.690)</u></b>	<b><u>2.846.544</u></b>

**Balance pr. 30. september 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	3.009.607	4.319.639
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>3.009.607</u>	<u>4.319.639</u>
Deposita		609.494	580.816
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>609.494</u>	<u>580.816</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.619.101</u>	<u>4.900.455</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.627.978	1.350.037
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.627.978</u>	<u>1.350.037</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.364.529	259.535
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.162.240	1.968.691
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	318.408
Andre tilgodehavender		168.884	136.524
Periodeafgrænsningsposter		261.835	366.379
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.957.488</u>	<u>3.049.537</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16.325</u>	<u>1.670.078</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.601.791</u>	<u>6.069.652</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.220.892</u>	<u>10.970.107</u>

## Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.341.670	1.341.670
Overført resultat		344.084	668.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	5.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.685.754</u></b>	<b><u>7.510.444</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>143.210</u>	<u>212.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>143.210</u></b>	<b><u>212.000</u></b>
Leasingforpligtelser		2.407.479	0
Selskabsskat		<u>13.288</u>	<u>788.875</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>2.420.767</u></b>	<b><u>788.875</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	484.253	0
Banker		1.640.390	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		972.704	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		295.783	480.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		507.115	0
Selskabsskat		788.876	648.011
Anden gæld		<u>1.282.040</u>	<u>1.330.678</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.971.161</u></b>	<b><u>2.458.788</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.391.928</u></b>	<b><u>3.247.663</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.220.892</u></b>	<b><u>10.970.107</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.341.670	668.774	5.500.000	7.510.444
Betalt ordinært udbytte	0	0	(5.500.000)	(5.500.000)
Årets resultat	0	(324.690)	0	(324.690)
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b>1.341.670</b>	<b>344.084</b>	<b>0</b>	<b>1.685.754</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Selskabets fremtidige finansering

Selskabets budget for 2024/25 udviser et behov for en forøgelse af selskabets trækingsret i banken i niveauet 500 t.kr., hvilket banken baseret på årsrapporten for 2023/24, budget for 2024/25 og perioderapportering har givet tilsagn omkring.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet lykkes med at realisere budgetforventningerne for 2024/25, herunder får tilvejebragt implementering af nyt ERP-system, som har været den primære årsag til den negative udvikling i selskabets drift efter balancedagen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.958.588	7.408.182
Andre omkostninger til social sikring	<u>132.300</u>	<u>190.947</u>
	<b><u>6.090.888</u></b>	<b><u>7.599.129</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>13</u>	<u>19</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	13.288	653.466
Årets udskudte skat	<u>(68.790)</u>	<u>(12.000)</u>
	<b><u>(55.502)</u></b>	<b><u>641.466</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2023	8.686.246
Afgang i årets løb	(502.227)
Kostpris 30. september 2024	<u>8.184.019</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	4.366.607
Årets afskrivninger	939.198
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	(131.393)
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>5.174.412</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<b><u>3.009.607</u></b>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>290.002</u>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	2.186.275	5.612.586
Igangværende arbejder, acontofaktureret	(24.035)	(3.643.895)
	<u><b>2.162.240</b></u>	<u><b>1.968.691</b></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.162.240	1.968.691
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>2.162.240</b></u>	<u><b>1.968.691</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	212.000	224.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(68.790)	(12.000)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024</b>	<u><b>143.210</b></u>	<u><b>212.000</b></u>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>		
	<b>1. oktober</b>	<b>30. september</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Leasingforpligtelser	0	2.407.479	484.253	0
Selskabsskat	788.875	13.288	0	0
	<u><b>788.875</b></u>	<u><b>2.420.767</b></u>	<u><b>484.253</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedr. lejemålet Bøgekildevej 20, 8361 Hasselager. De samlede huslejeforpligtelser udgør 8.286 t.kr. pr. 30. september 2024. Huslejeforpligtelsen er opgjort som miniumsforpligtelsen med en rest uopsigelighedsperiode på 7 år.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 3.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2024 t.kr. 7.002.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør t.kr. 290, jf. note 6 om materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelser er pr. 30. september 2024 opgjort til t.kr. 2.892.